ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFE!TO

DECRETO NT 0 4601 1 • ,DE 01 DE ABRIL DE 2005.

EA-fENT A' Aiodjjka dZJposziit'o do Delreto
n.o 866/74, e dd outras p1'o
videncias.

" o PREFEITO MUNICI1:JAL DE DUQUE DE CAXIA5,
no ZlSO de suas atribuifoes legais, com base no que dLrpoe 0 _Art. 1.°; Inaso IX, da
ui Organica lv!unidpal,

DECRETA:

Aft. 1.0 - Fit-am exdltfdos do § 4. 0
, do Artigo 6. 0, do

Decret(} fl. 0 866, de 10 de jJdb(} de 1974, que difine e !oca!iza 0 Setor It,1i.rto 2
(Slv!-2). da Zona Industrial (ZI). e incluidos no § 4. ~ do Aftigo 7. ~ do tIJeJ7IJO

Decreto; 0 lado Sll! da Estrada Sao L()uren[o, no trecbo entre a _AlJenida Dona
Tereza C,ij1ina e a Estrada das Nogueiras, no 2.0 Loteamento das Chdcaras Rio
PetrripoliJ:

Aft. 2.0 - Este Du-reto ettttara em tigor ria data de sua
pttblicafao, ret1ogando-se as disposifoes em con~rtirio.

abril
Preftitura }.;!unicipal de Duque de CaX1tU, em
de 2005.

\

"-

iJ!oj!z~i1~5\ 11 ~ j
W'ASHINGii W }nfI~-- 7

Preftito t nicipal

01 de

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE  DO  PREFEITO

D E C R E T O      N.º  4601  ,DE  01     DE   ABRIL     DE   2005.

EMENTA: Modifica dispositivo do Decreto
            n.º  866/74,  e dá outras pro-
            vidências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,

no uso de suas atribuições legais, com base no que dispõe o Art. 8.º, Inciso IX, da
Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A  :

Art. 1.º - Ficam excluídos do § 4.º, do Artigo 6.º, do
Decreto n.º 866, de 10 de julho de 1974, que define e localiza o Setor Misto 2
(SM-2), da Zona Industrial (ZI), e incluídos no § 4.º, do Artigo 7.º, do mesmo
Decreto, o lado sul da Estrada São Lourenço, no trecho entre a Avenida  Dona
Tereza Cristina e a Estrada das Nogueiras, no 2.º Loteamento das Chácaras Rio-
Petrópolis.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em     01

de      abril   de 2005.

WASHINGTON  REIS
        Prefeito Municipal